&AIRES FERNANDES pe ALMEIDA

VIGA FERRO HEB
VIGA FERRO HEB
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VIGA FERRO HEB
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VIGA FERRO HEA
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VIGA FERRO HEA
VIGA FERRO HEA

ARMAZENS DE FERRO - INOX - COBERTURAS - VEDACOES

100 M/M
120 M/M
140 M/M
160 M/M
180 M/M
200 M/M
220 M/M
240 M/M
260 M/M
280 M/M
300 M/M

100 M/M
120 M/M
140 M/M
160 M/M
180 M/M
200 M/M
220 M/M
240 M/M
260 M/M
280 M/M
300 M/M

VIGA HEB

VIGA HEA

SEDE:

Alto da Bela Vista - Estrada de Vale Mourdo N° 5

2735-344 Cacém

Tels.: 214 263 729 / 214 265 531 - Fax: 214 261 638
E-mail: airesf.almeida.lda@sapo.pt

NIB: 000703130000200000989 - BES

FILIAL:
Estrada Nacional 378 - Marco do Grilo
2865-185 Ferndo Ferro
Tels.: 212 122 916 - Fax: 212 121 887
E-mail: airesalmeida.filial@sapo.pt



ISAIRES rernanoes o avena

ARMAZENS DE FERRO - INOX - COBERTURAS - VEDACOES

FERRO U 30X15X4
FERRO U 40X 20X5
FERRO U 40X 35X5
FERRO U 50X25X5
FERRO U 50X 38 X5
FERRO U 60 X30X6
FERRO U 65X42X5

VIGA FERRO UPN
VIGA FERRO UPN
VIGA FERRO UPN
VIGA FERRO UPN
VIGA FERRO UPN
VIGA FERRO UPN
VIGA FERRO UPN
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VIGA FERRO UPN

80 M/M

100 M/M
120 M/M
140 M/M
160 M/M
180 M/M
200 M/M
220 M/M
240 M/M
260 M/M
280 M/M
300 M/M

FERRO U

(

VIGA UPN

SEDE:
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Tels.: 214 263 729 / 214 265 531 - Fax: 214 261 638
E-mail: airesf.almeida.lda@sapo.pt
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ISAIRES rernanoes o avena

VIGA FERRO IPN
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ARMAZENS DE FERRO - INOX - COBERTURAS - VEDACOES
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220 M/M
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260 M/M
280 M/M
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SEDE:
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Tels.: 214 263 729 / 214 265 531 - Fax: 214 261 638
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NIB: 000703130000200000989 - BES
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